
云之龙咨询集团有限公司移动DR体检车及移动24排CT体检车租赁服务YZLNN2023-C3-
661-GXQT竞争性磋商公告

 
云之龙咨询集团有限公司受广西中医药大学附属瑞康医院委托，对移动DR体检车及移

动24排CT体检车租赁服务进行竞争性磋商采购，欢迎符合条件的供应商前来参加磋商活动

：

一、采购项目名称：移动DR体检车及移动24排CT体检车租赁服务

二、采购项目编号：YZLNN2023-C3-661-GXQT

三、采购组织类型：非政府采购项目

四、采购内容：

1.采购预算:65万元（其中A分标：45万元；B分标：20万元）

2.采购内容概要:

A分标：

项号 标的名称 数量及单位 简要规格描述

1 移动DR体检车租赁服务 1项

1、流动车载DR租赁服务：为高校入学新

生进行胸部正位DR检查。费用按人次计

算，15元/人，服务费按实际体检人数计

算。

2、项目期限：自合同签订之日起一年。

B分标：

项号 标的名称
数量及单

位
简要规格描述

1
移动24排CT体检车租赁服

务
1项

1、车载CT（24排）租赁服务：每天1
2000元，服务费按实际天数计算。

3、项目期限：自合同签订之日起一年

。

五、磋商供应商的资格要求：

1.国内注册（指按国家有关规定要求注册的），具备合法资格的供应商。

2.本项目不接受未购买本磋商文件的供应商磋商。

3.单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得参加同一

合同项下的采购活动。

4.对在“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)、中国政府采购网(www.ccgp.g

ov.cn)等被列入失信被执行人、重大税收违法失信主体、政府采购严重违法失信行为记录

名单的供应商不得参与本项目采购活动。

Administrator
公章



5.本项目的特定资格要求：供应商按《医疗器械监督管理条例》（国务院令第739号）医

疗器械分类管理要求具备有效的医疗器械经营备案凭证或者经营许可证，且经营范围必

须包含采购标的[符合《医疗器械监督管理条例》第四十一条第二款规定的除外]；或者

供应商具有《医疗器械监督管理条例》第四十三条规定的注册人凭证。

6.本项目不接受联合体磋商。

六、竞争性磋商文件的获取：

1.获取时间：自本公告发布之时起至2024年2月29日18时00分。

2. 

通过“云之龙咨询集团”微信公众号平台发售。（获取方式：关注微信公众号“云之龙

咨询集团”，在云之龙咨询集团公众号页面选择[集团服务]→[购买标书]，登记公司相

关信息并经核实后，通过线上支付费用，即可下载采购文件。详细操作见公众号“购买

标书”首页内“购买标书使用需知”）

3.售价：竞争性磋商文件每本售价300元，售后不退。

说明：

请各供应商通过“云之龙咨询集团”微信公众号平台进行购买文件，一旦因网络或

平台维护等原因造成无法通过微信购买标书的，可采用以下方式邮购：

每本另加邮费50元【邮购采购文件的，必须于采购文件的获取时间截止前将采购文

件价款及邮费汇到采购代理机构指定账户，并编辑一份电子邮件发到采购代理机构邮箱（

可拨打0771-

2616613获取邮箱），邮件内容含需获取采购文件的项目名称及编号、竞标单位名称、收

件人姓名、收件人联系方式及收件地址。未按本公告要求提供有效收件人联系方式的，不

予办理邮寄手续；因此造成供应商无法按时获取采购文件的，责任由供应商承担】。

采购文件价款及邮费交纳银行账户：

开户名称：云之龙咨询集团有限公司

银行账号：623661021638

开户银行：中国银行广西南宁民主支行（网银支付可选中国银行股份有限公司南宁

分行）

开户行行号：104611010017

七、磋商保证金：

1.磋商保证金（人民币）：A分标：4500元；B分标：2000元，不得少于规定金额提

交，否则响应无效。

2.磋商保证金以电汇、转账、网上银行支付等非现金形式提交，并于响应文件递交

截止时间前到达云之龙咨询集团有限公司指定账户【开户名称：云之龙咨询集团有限公司

，开户银行：中国银行广西南宁民主支行（网银支付可选中国银行股份有限公司南宁分行

），银行账号：623661021638，开户行行号：104611010017】，否则视为无效磋商保证金

。本项目不接受现金形式或从个人账户转出的磋商保证金。

Administrator
公章



八、响应文件递交截止时间和地点：

现场递交：

1.响应文件递交截止时间：2024年3月4日9时30分00秒。

2.响应文件递交起止时间：2024年3月4日8时30分00秒至9时30分00秒。

3.地点：云之龙咨询集团有限公司（广西南宁市良庆区云英路15号3号楼云之龙咨询

集团大厦4楼）；未按照招标文件要求密封的响应文件，将予以拒收。

4.供应商应在响应文件递交截止时间前，将响应文件密封送达竞标地点，未在规定时

间内送达或未按照招标文件要求密封的响应文件，将予以拒收。

九、磋商时间及地点：

2024年3月4日9时30分后为磋商小组与供应商磋商时间，具体时间由采购代理机构另

行通知。地点：云之龙咨询集团有限公司（南宁市良庆区云英路15号3号楼云之龙咨询集

团大厦5楼）。参加磋商的法定代表人（或负责人）或委托代理人必须持有效证件依时到

达指定地点等候当面磋商。

十、联系事项：

1.采购人信息

名 称： 广西中医药大学附属瑞康医院 

地址：广西南宁市华东路10号/邮编：530000

联系方式：韩杰、唐莉；联系电话：0771-2238655

2.采购代理机构信息

名 称： 云之龙咨询集团有限公司 

地 址：广西南宁市良庆区云英路15号3号楼云之龙咨询集团大厦6楼/530000 

联系方式：0771-2611898、2618118、2618199 

3.项目联系方式

项目联系人：李鸿海、岑昌桦

电 话： 0771-2611898、2618118、2618199 

十一、网上公告媒体查询：

中国招标投标公共服务平台（http://www.cebpubservice.com/）、云之龙集团网（h

ttp://www.gxyunlong.cn）

 采购代理机构：云之龙咨询集团有限公司

 2024年2月22日

Administrator
公章



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：      （签名）

招标人或其招标代理机构：      （盖章）

Administrator
公章

Administrator
李鸿海


